ごあいさつ 拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は当社ならびに当社商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび当社では、最新のメンテナンスをテーマとしました「２０１８年リンレイプロフェッショナルセミナー」を

開催する運びとなりました。

当セミナーは、実際の現場でのトラブル事例などお客様の業務にきっとお役立ていただける内容になるものと

考えております。

ご多用の折とは存じますが、当セミナーをお客様の業務のご参考にしていただければ幸いに存じます。

　敬具

２０１８年　１月吉日

　　　　　　　　　  業務製品事業部

メンテナンス総合研究所

日時・場所 第１２回　２０１８年１０月２５日（木） 午前の部 １０：３０～１２：３０（受付開始 １０：００～）
午後の部 １４：００～１６：００（受付開始 １３：３０～）

株式会社リンレイ　本社　　Ｂ１セミナールーム
東京都中央区銀座４－１０－１３
ＴＥＬ　０３－３５４３－２２８１

　＊駐車場はございませんので、できるだけ公共交通機関を

　　ご利用ください。

  （最寄り駅　浅草線、日比谷線の東銀座駅Ａ２出口より徒歩１分）

　＊また、お車でお越しの際は近隣の有料駐車場をご利用

　　ください。

対象者 メンテナンス業者様（品質管理担当者様、作業従事者様など）
定員 午前の部　２０名　、　午後の部　２０名　（１社　２名様まで）

　　＊定員になりしだい受付を終了させていただきます。

　　＊メンテナンス業者様対象のため、個人様、同業他社様の参加はお断りしております。

受講料 １テーマ　２，０００円　（消費税込み）
　　＊当日に現金でお支払い下さい。

　　＊領収書を発行いたします。

開催内容 午前の部：１０：３０～１２：３０
　　（講師：メンテナンス総合研究所：大城）

定期作業の失敗事例集（ケミカル編） 　－トラブルを未然に防ぐためのポイント－

午後の部：１４：００～１６：００
　　（講師：メンテナンス総合研究所：大城）

定期作業の失敗事例集（床材編） 　－トラブルを未然に防ぐためのポイント－

《　　　　　プロフェッショナルセミナー開催のご案内　》

ワックスや洗剤の使用において、ケミカルの選定や作業方法を誤ると様々なトラブル（床材の変色、ワックスの仕上がり
不良や密着不良）が発生することがあります。実際に現場で起きた失敗事例を紹介しながら、その原因とトラブルを未然
に防ぐためのポイントについてわかりやすく解説致します。

床材も多様化しており、定期作業での床材に関わるトラブルも増えてきました。中には床の張り替え等、厄介な問題とな
る事例もあります。現場でトラブルが起きやすい床材（リノリウム、ゴム床、フローリングなど）を中心に実際に現場で
起きた失敗事例を紹介しながら、その原因とトラブルを未然に防ぐためのポイントについてわかりやすく解説致します。

2017年8月24日実施のセミナーと同内容です。

2017年9月22日実施のセミナーと同内容です。

申込書

本紙「参加申込書」の項目にご記入の上、ＦＡＸにてご送付ください。

ＦＡＸ ０３－３５４６－０３８４  ＴＥＬ ０３－３５４３－２２８１(お問い合わせ先)

午前の部：１０：３０～１２：３０

定期作業の失敗事例集（ケミカル編）

午後の部：１４：００～１６：００

定期作業の失敗事例集（床材編）

《個人情報の取扱いについて》

ご提供いただいたお客様の個人情報は以下の通りお取扱い致します。

■利用範囲：本セミナーの目的（申込受付、確認、連絡等）にのみ使用いたします。

■委託・提供：委託、および第三者へ提供することはございません。

■個人情報の任意性：個人情報をご提供いただくことは、お客様の任意です。ご提供いただいた情報に誤りがあった場合、

　必要な情報をご提供いただけない場合には、お客様のご要望にお答えできかねる場合がございます。

■連絡先：ご提供いただいた個人情報に関する開示・訂正・削除については、上記お問い合わせ先までお願い致します。

今後の開催 《今後の開催日程・テーマ》

第１３回　２０１８年１１月２９日（木）　トイレ日常清掃業務に関するテーマ予定

第１４回　２０１９年　１月　予定

第１５回　２０１９年　２月　予定

　今後の申し込み受付等の詳細は弊社ホームページに掲載致します。

《　　　　　　プロフェッショナルセミナー第12回参加申込書　》

会社名

所在地

ＴＥＬ ＦＡＸ

お名前① お名前②

部署 部署

役職 役職

Ｅｍａｉｌ Ｅｍａｉｌ

会社名

所在地

役職 役職

Ｅｍａｉｌ Ｅｍａｉｌ

ＴＥＬ ＦＡＸ

お名前① お名前②

部署 部署